
静岡ウェルネスフォーラム入会のご案内 

 
静岡県産業振興財団ウェルネス・フーズ産業支援センターでは、食品やウェルネス関

連産業に関するセミナー、フォーラムの開催や情報提供を行ってまいります。活動趣旨

にご賛同いただける方は、この機会に是非ご入会下さいますようご案内申し上げます。 
 

【主な活動内容】 

１．セミナー、フォーラムの開催 

 

２．事業支援 

  ・販路開拓等ビジネスマッチングの仲介 

  ・研究開発、製品化、事業化、マーケティング等の支援 

  ・公的支援機関及び、大学等への連携支援 

  ・事業成果に関する広報の実施 など 

 

３．製品、サービス開発への助成 

 

４. 健康づくり施策の展開 

 

５．会員への情報提供（以下に掲げる活動の募集・開催情報を提供します） 

・事業・イベント等の告知 

   ・各種助成事業の告知 

   ・各種販路開拓事業の告知 など 

  

【登録・会費】 

 

  無 料 

 

【入会・申込方法】 

・企業・個人は問いません。(但し、事業・研究活動を行っている方、 

これから行おうと考えている方) 

・入会希望される方は、ウェルネス・フーズ産業支援センターホームページ

の申込フォーム、または申込書（様式１）によりお申し込み下さい。 

 

【申込先】 

  〒420-0853 静岡市葵区追手町４４－１ 静岡県産業経済会館２F 

  公益財団法人静岡県産業振興財団 

ウェルネス・フーズ産業支援センター プロジェクト推進部 

  TEL：０５４－２５４－４５１３    FAX：０５４－２５３－００１９ 

  E-mail：newfoods@ric-shizuoka.or.jp 

https://www.fsc-shizuoka.com 



様式１号 

静岡ウェルネスフォーラム入会申込書 

公益財団法人 静岡県産業振興財団 宛 

１．フォーラムの趣旨に賛同し、入会をしたく申し込みます。 
２．下記「個人情報の取り扱い」の内容を確認し、当社（私）が本申込書に記載した個人情報がこの内容に基 

づいて取り扱われる旨、同意します。 

申込み日：    年  月  日 

会社・団体名  

ま た は 氏 名  

ふりがな 

 

業種・主要製品 
 

会 社 所 在 地 

（個人の場合は住所） 

〒 

 

電 話 番 号 
 

F A X 番 号 
 

連 絡 担 当 者 

（会社・団体の場合） 

所属部署 

役職名 

ふりがな 

氏名 

Email アドレス  
 

Ｕ Ｒ Ｌ  

備 考  

 
【個人情報の取り扱い】 

申込書にご記入いただきました氏名、住所等の個人情報は当財団の出版物、セミナー案内等の発
送、 その他当財団の事業目的に必要な業務および運営のため利用させていただきます。当財団
では個人情報は原則として第三者に開示いたしません。ただし、法律上開示すべき義務を負う場
合などは、例外的に第三者に個人情報を開示することがあります。予めご了解ください。 
 



様式２号 

静岡ウェルネスフォーラム退会届 

  年  月  日 

公益財団法人 静岡県産業振興財団 御中 

会員登録名： 

申込責任者名： 

 

 

 

このたび、本会を退会いたしたく、ここに届け出いたします。 

 

 

退会年月日   年  月  日 

退 会 理 由 

 

 
 
 

以上 

 
 

 
事務局使用欄 

 

 
 


